

# Kloak Specialisterne ApS

Lindevangshusene 96, 1. mf.,  
2630 Taastrup

CVR-nr. 41 09 87 91

## Årsrapport

**22. januar 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

Teddy Robert Haaeman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. januar 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kloak Specialisterne ApS  
Lindevangshusene 96, 1mf.  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41 09 87 91  
Stiftet: 22. januar 2020  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 22. januar 2020 - 30. juni 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Teddy Robert Haaeman

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive kloakservice, tv-inspektion, rensning af kloakker, slamsugning og spuling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 37.833. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>743.448</b>
1 Personaleomkostninger	-687.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.317
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-324
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.050</b>
2 Skat af årets resultat	-7.217
<b>Årets resultat</b>	<b>37.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	37.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.833</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.327
Materielle anlægsaktiver i alt	59.327
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.773
4 Udskudte skatteaktiver	1.561
Andre tilgodehavender	10.000
Tilgodehavender i alt	169.334
Likvide beholdninger	99.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>268.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>328.069</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2021
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>37.833</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.833</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.073
5 Selskabsskat	4.305
Anden gæld	<u>183.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.236</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.236</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>328.069</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.833	37.833
	<b>40.000</b>	<b>37.833</b>	<b>77.833</b>

## Noter

---

22/1 2020  
- 30/6 2021

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	676.153
Pensioner	6.397
Andre omkostninger til social sikring	5.207
	<u>687.757</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	8.778
Årets regulering af udskudt skat	-1.561
	<u>7.217</u>

30/6 2021

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>69.644</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>69.644</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-10.317</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-10.317</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>59.327</b></u>

### 4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 22. januar 2020	0
Udskudt skat af årets resultat	1.561
	<u>1.561</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	<u>1.561</u>
	<u>1.561</u>

## Noter

---

30/6 2021

### 5. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 22. januar 2020	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.305
	4.305

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 29 og 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 423 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår fra den 6. oktober 2020 i den nationale sambeskatning med Haaeman Holding ApS, CVR-nr. 41 09 63 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.